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قیمت کودک بدون تخت قیمت کودک با تخت قیمت 1 تخته قیمت 2 تخته توضیحات نام ھتل

تومان + 230 دلار 25,990,000 تومان + 360 دلار 25,990,000 تومان + 765 دلار 25,990,000 تومان + 445 دلار 25,990,000

گرند اورینتال * 3
BB

دوان کندی * 3
BB

ھایبای اسکاس بیچ بنتوتا * 3
BB

خدمات :

تور سریلانکا
سریلانکا، کشوری زیبا در جنوب آسیاست که به دلیل همجواری با اقیانوس هند دارای سواحل دیدنی و بی نظیری
می باشد. این کشور با مساحتی حدود ۶۵ هزار و ۶۱۰ کیلومتر دارای جمعیت 19 میلیون نفری است و مردم آن به
زبان سینهالی صحبت می کنند. سریلانکا با شرایط آب و هوایی استوایی از دو فصل گرم و خشک برخوردار است.

اگر قصد سفر به این کشور با تور سریلانکا را دارید باید بدانید میانگین دمای آن بین 28 تا 38 درجه سانتی گراد است
و سردترین ماه های سال در آن، دسامبر و ژانویه است. این کشور سرزمینی با سواحل بی انتها، آثار تاریخی

فراوان، فرهنگی غنی و غذاهای لذیذ است که از سرتاسر جهان گردشگران را به خود جذب می کند و تور سریلانکا
از جمله محبوب ترین تورها در سراسر دنیاست. برای آشنایی بیشتر با جاذبه های گردشگری سریلانکا و تور

سریلانکا با ما همراه باشید.

تور سریلانکا
:

شهر کلمبو
شهر کلمبو از جمله شهرهای دیدنی سریلانکاست که در استان مرکزی آن واقع شده است. این شهر که سال ها

مستعمره پرتقال و هلند بوده، دارای بناهای تاریخی و قدیمی فوق العاده ای است. ترکیب زندگی مدرن با بافت
تاریخی در شهر کلمبو باعث جذابیت آن شده که دیدنش برای گردشگری هیجان انگیز است.

شهر دامبولا
دامبولا، دیگر شهر توریستی در کشور سریلانکاست که در آن می توانید از معابد تاریخی بودایی دیدن کنید. معابد

تاریخی این شهر زیبا دارای مجسمه های غول پیکر هستند که ارتفاع بعضی از آن ها به 30 متر می رسد.

توضیحات :

بلیط رفت و برگشت--راهنمای فارسی زبان--یک گشت شهری

عکس گذرنامه با 6 ماه اعتبار2-- قطعه عکس 3*4--کارت تزریق واکسنمدارک :
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قیمت تور سریلانکا
بنتونا

بنتونا، یک شهر ساحلی کوچک در بخش جنوبی کشور سریلانکاست که سواحل جذاب و بکری دارد. اگر عاشق
قایق سواری و جت اسکی در سواحل استوایی هستید در تور سریلانکا حتما باید به شهر بنتونا بروید. همچنین
تماشای غروب و طلوع در این شهر ساحلی، خاطره ای به یادماندنی و متفاوت برای تان می سازد. پس سفر به

بنتونا را در تور سریلانکا از قلم نیندازید.

آنواردهاپورا
در صورتی که از دیدن معابد و صومعه های تاریخی با معماری بی نظیر لذت می برید، در سفر با تور سریلانکا حتما

باید به آن نیز سری بزنید. شهر آنواردهاپورا، از جمله شهرهای تاریخی سریلانکاست که دارای معابری جذاب با
معماری شگفت انگیز است و نظیرش را در کمتر جایی می توان دید.

سیگیریا
سیگیریا، شهری کوهستانی دارای یک قلعه تاریخی است که بر روی کوهی ساخته شده است. برای بازدید از این

قلعه تاریخی سریلانکا که در ارتفاع 200 متری از سطح زمین قرار دارد باید از 1200 پله بالا بروید.

پولوناروا
پولوناروا، دیگر شهر دیدنی کشور سریلانکاست که توصیه می کنیم در تور سریلانکا حتما به آن سفر کنید. شهر

زیبای پولواروا دارای 4 مجسمه غول پیکر است که از صخره های طبیعی تراشیده شده اند و ارتفاع بعضی از آن ها
به 14 متر می رسد. از تماشای این شهر فوق العاده در تور سریلانکا حتما لذت خواهید برد.

کندی
شهر کندی از دیگر مقاصد محبوب گردشگران در کشور سریلانکاست  که در 120 کیلومتری پایتخت آن قرار دارد.

کندی دارای باغ های سلطنتی دل انگیزی است که در آن ها معماری و طبیعت به خوبی با یکدیگر تلفیق شده اند.
همچنین این شهر، مرکز حکاکی و حجاری در سریلانکاست و صنایع چوبی آن از شهرت زیادی برخوردارند.

تور سریلانکا 1403
در صورتی که تصمیم گرفته اید با تور سریلانکا 1403به این کشور مسافرت کنید در هر فصلی از سال می توانید برای
رفتن به آن برنامه ریزی کنید. در واقع سریلانکا از جمله محدود کشورهایی است که نه تنها تفریحات متنوعی مانند

قایق سواری، غواصی، کوهنوردی و کمپینگ در آن پیدا می شود، بلکه در همه فصل ها دارای آب و هوای مناسب
است.

تور سریلانکا سال 1403 و 1404
اگر در ماه های مه تا سپتامبر با تور سریلانکا 1403می خواهید به این کشور بروید، در نواحی غربی و جنوبی آن

می توانید فصلی بارانی را تجربه کنید؛ این در حالی است که نواحی شمالی و شرقی سریلانکا در ماه های اکتبر تا
ژانویه بارانی هستند. بنابراین اگر در یک منطقه سریلانکا نتوانید آب و هوای دلخواه خود را بیابید می توانید به
منطقه ای دیگر از آن سفر کنید. البته یکی از بهترین زمان ها برای سفر، همزمان با ایام کریسمس است که

جشن های متعددی در این کشور برپا می شود.

قیمت تور سریلانکا
سریلانکا، یکی از مقاصد گرشگری اقتصادی است و بنابراین قیمت تور سریلانکا معمولا چندان بالا نیست؛ هر چند
قیمت تور سریلانکا در آژانس های مختلف متفاوت است. البته اگر قصد دارید در هزینه های سفر خود به سریلانکا

صرفه جویی کنید، ما توصیه می کنیم موارد زیر را با دقت بخوانید:

صرفه جویی در هزینه اقامت
در صورتی که هنگام به سریلانکا در هتل های چندستاره اقامت کنید، هزینه زیادی روی دست تان می گذارد. اما اگر

در مسافرخانه های معمولی جا رزو بکنید، هزینه سفر شما تا مقدار زیادی پایین می آید.
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غذای ارزان بخورید
غذا خوردن در رستوران ها و هتل های لوکس از دیگر عواملی است که موجب بالا رفتن هزینه سفر شما در

سریلانکا می شود. البته از آن جایی که سریلانکا سرزمین غذاهای ارزان و لذیذ است، می توانید در تور سریلانکا با
خوردن غذاهای اقتصادی، هزینه سفرتان را پایین بیاورید.

استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی
استفاده از وسایل نقلیه عمومی مانند اتوبوس و قطار به جای تاکسی و آژانس باعث می شود به مقداری زیادی در

مخارج سفرتان صرفه جویی کنید. بنابراین تلاش کنید تا حد ممکن از وسایل نقلیه عمومی در سفر به سریلانکا
استفاده کنید.

خرید بلیط چارتری و ارزان
خریداری بلیط ارزان نیز از دیگر راهکارهای سفری ارزان به سریلانکاست که می تواند تا حد زیادی از هزینه های
سفر شما بکاهد. توصیه می کنیم چند روز سایت های آنلاین رزو بلیط هواپیما را کنترل کنید و بلیطی با قیمت

مناسب را انتخاب کنید. بهتر است چند سایت فروش بلیط را ببینید و قیمت ها را مقایسه کنید.


